

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/heitmann-oxygen-czysty-wybielacz-tlenowy-350-g-p-20492.html>

## Heitmann Oxygen Czysty Wybielacz Tlenowy 350 g

Cena	<b>11,32 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_1765-uniw</b>
Kod EAN	<b>4062196082686</b>

### Opis produktu

#### Ekologiczny Wybielacz o Wszechstronnym Zastosowaniu

Heitmann Pure Oxygen to niezawodny wybielacz, który zapewnia higieniczną czystość w całym gospodarstwie domowym, dbając jednocześnie o środowisko. Dzięki swojej ekologicznej formule, Heitmann Pure Oxygen jest idealnym rozwiązaniem do prania oraz czyszczenia i usuwania zapachów w Twoim domu. Produkt ten skutecznie wybiela i odświeża pranie, jednocześnie eliminując trudne plamy.

Wszechstronny Heitmann Pure Oxygen może być używany nie tylko do prania, ale także do czyszczenia powierzchni kuchennych, łazienkowych oraz innych powierzchni domowych, zapewniając im higieniczną czystość. Jest bezpieczny dla środowiska i żywności, co czyni go idealnym wyborem dla osób dbających o zdrowie i ekologię.

Zaufaj sprawdzonej jakości Heitmann i odkryj, jak łatwo możesz utrzymać swój dom czysty i świeży.

Kup teraz i ciesz się czystością bez kompromisów!

### **Waga: 350 g**

Składniki:>30%: Wybielacz na bazie tlenu.

Pielęgnacja prania: Usuwa plamy z owoców, warzyw, czerwonego wina, kawy, herbaty, coli, ketchupu, atramentu, flamastrów, ziemi, trawy i pleśni ze wszystkich białych i trwałych kolorów tekstyliów. Nie nadaje się do plam krwi, wełny, jedwabiu i skóry, a także przedmiotów wrażliwych na kolory. Wzmacniacz detergentu: W zależności od zabrudzenia i szarzenia dodaj 1-2 łyżki stołowe (30-60 g) do detergentu w cyklu prania zasadniczego. Aby namoczyć, rozpuść 1-4 łyżki stołowe (30-120g) w ok. 4l wody. Następnie wypierz pranie jak zwykle. Odplamiacz kolorowy: 1 łyżeczkę (7g) rozpuść w 1/2l wody (40-60°C). Zanurz w nim czystą, białą

---

szmatkę i przetrzyj plamę szmatką. Następnie umyj jak zwykle. Wybielacze do usuwania plam: Wymieszaj 2 łyżki stołowe (60g) z 1 łyżką stołową (30g) wody i lekko przetrzyj nią plamę, pozostaw na 10-15 minut. Dobrze spłucz zimną wodą, a następnie umyj jak zwykle. Zastawa stołowa: HEITMANN Pure Oxygen Bleach usuwa plamy z resztek herbaty, kawy i jedzenia. Dawkowanie: 1/2-1 łyżki (15-30 g) rozpuścić w gorącej wodzie. Namocz lub umyj przedmioty. Dobrze spłucz czystą wodą. Do higienicznego czyszczenia: termosów, butelek do picia, słoików z masonem, ekspresów do kawy, ekspresów do kawy, dzbanków do herbaty i kawy, naczyń porcelanowych i plastikowych, drewnianych desek, łyżek i innych desek do krojenia Pielęgnacja gospodarstwa domowego: HEITMANN Pure Oxygen Bleach czyści higienicznie i usuwa nieprzyjemne dozwowanie: 1-2 łyżki stołowe (30-60 g) na 1 litr wody. Namocz lub umyj przedmioty. Dobrze spłucz czystą wodą. Idealny do: zlewozmywaków, odpływów, wylewek, szczotek domowych, ściereczek do szorowania, mopów, mat łazienkowych, koszy na śmieci, kuwet, klatek dla zwierząt

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Po użyciu dokładnie umyć ręce. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej.